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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81914029T

2. Data e Regjistrimit 14/07/2008
3. Emri i Subjektit C & S Construction Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2008
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zenel Baboçi, Pallati Ferrari 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve "Rapuni 
1" dhe "Rapuni 2" tek autoriteti kontraktues, ku perfshihet 
financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike, ne zbatim te kontrates se koncesionit.
Arjan Çukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2018                Deri: 22/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

C & S CONSTRUCTION
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Qender Librazhd Dorëz Komuna Qendër, Fshati 
Dorëz, Librazhd. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: C & S Construction Energy
E-Mail: arjancukaj@yahoo.com  
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Telefon: 222540  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-151597-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-189771-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ferid Sukaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/07/2008")            u be              ("06/11/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/07/2013")            u be              ("06/11/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-701903-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.03.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Dorëz;         Komuna Qendër, Fshati Dorëz, Librazhd.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-321243-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.12.2013 ku eshte vendosur : 
Riemerim i administratorit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E808818-FF45-4FCA-B0C5-01924B61D4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B1E699-508A-4AB3-BB45-0554FAAA1ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E14AD7-4860-4CD4-8579-481C9F9C007E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE99A671-482E-4E01-B2F7-0D5B4973819C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF507BBF-B968-4984-9DE2-3AF35BED6A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EF3D6E-741F-44A3-91E6-20151E45BC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EF3D6E-741F-44A3-91E6-20151E45BC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A4F36A-8D20-4F88-9C1E-A03E66576B0C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/11/2008")            u be              ("19/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/11/2013")            u be              ("18/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571306-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-700766-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.78243/22 Prot, datë 22.10.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore për tatimpaguesin 
me NUIS (NIPT)- K81914029T.

Lista e Dokumenteve:

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816608-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 56 Prot., date 16.1.2015, ardhur nga 
Drejtoria e Pergjithshme e Doganave, Dega Pogradec, ku eshte kerkuar vendosja e mases 
se sekuestros ekzekutive mbi aktivitetet e subjektit, i cili eshte debitor per detyrime 
doganore plus dhe kamatvonesat e llogaritura deri ne momentin e permbushjes se detyrimit 
doganor. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32351F1E-840B-4F85-B09A-3138AF908D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1EFDDF-3E42-4B14-BF32-5512A2CD3A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1EFDDF-3E42-4B14-BF32-5512A2CD3A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DF63F6-369D-4EB3-8EA0-B4CDF15BD045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644A8B22-B4C2-46A5-8E0C-2F9704D4D35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62137E9F-693C-4084-AB97-3DE281510496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62137E9F-693C-4084-AB97-3DE281510496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BE04F2-48E5-4F2D-9D27-87D7816B0C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4786F544-0B72-4B0D-910E-BFEB1F26768B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF73E29-8C01-41D9-A7F1-E85E781502CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31B0CFD-E7B2-485F-A4BD-E975A660E3C5
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12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866457-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-032409-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.03.2015, ku është vendosur: Të emërojë shoqërië "Net-SFS" me partner Z.Rezar 
Llukaçej të kryejë auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"30/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183785-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790367-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C345AE-8774-4D77-BBF3-AEDB94107620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB548083-A3BF-4721-B93C-BAF471E23EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2538C0-86F7-415C-9DCC-DE444415746E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACF015E-4292-4E52-8D13-66D8BABB21B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E1BBCA-7ECB-4EAD-B8DC-BDBD7DDAFB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E1BBCA-7ECB-4EAD-B8DC-BDBD7DDAFB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42322074-6B61-4645-A1CA-BFCA0ECBB189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BB5ACC-B7A7-4F54-AB3A-1BECBAEFD947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D227A855-E337-4AFC-B2F7-2B7429E0C51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305B87A2-57FD-4B63-92B4-807A1226B56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305B87A2-57FD-4B63-92B4-807A1226B56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD37981-865A-4443-A70F-94937A25C7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE44F12-BD4B-4CB0-9765-9DA342132D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A1EDA6-AFC8-4245-974A-B4FAB560D584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34A57E7-63A5-4349-B0E7-F6EA7A481C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB629712-2DA7-4F8F-B29D-FCB6A532C249
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839985-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946585-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985088-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353706-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.06.2017 per emerimin e 
ekspertit Gerta Avrami per auditimin e pasqyrave financiare. Largimi i ekspertit Net-SFS 
Kreston.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF95AA57-271F-4640-A046-A014183A8C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5633BD6D-E561-4D4D-AA4B-CDC3D2A2EC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39327BC-9980-4A40-A037-DC901E825186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299D074E-56AC-4387-B653-06D0775DF984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299D074E-56AC-4387-B653-06D0775DF984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36781EC-2F12-43C0-8340-1D61A65A3AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13A63C9-4461-4EA4-9BDA-4AB10B0B9916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8554AF92-45C3-4A31-9C13-4DC5980F52E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D602FBB-B68A-4EEF-BAF1-8C7A2BFC436F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48316ACA-E822-4955-8DDB-8F00E63D9D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F2F1CB-D319-4068-8863-9123F7A3E51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405BD56E-650D-40CD-AFE4-A44E8755CA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D8A273-E3D0-4827-A2CF-09FE5FCE2C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A420DA6C-E8FD-4A85-B122-120CF43372F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8585A5FB-30BD-48CA-9625-AB878ABDF138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5D9C4B-AAB5-4EC3-B6F2-980A1D0F4B96
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388160-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525684-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 10126/1Prot,  datë 16.10.2017 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 15926Prot date 18.10.2017, lëshuar nga  Drejtoria e 
Tatimpaguesve te Medhenj  ku është urdhëruar: Te hiqet masa e sigurise e vendosur me 
shkresen Nr. 78243/22 Prot date 04.11.2014.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885814-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5EDAC4-3896-4416-AD6A-5D74667BB406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5EDAC4-3896-4416-AD6A-5D74667BB406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D45A4B-2AB9-4ECC-A50E-7B761A9495FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DCA4C0-7ADB-47E4-B88C-9B47D9C98190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D6DA45-FD13-4F1F-95EB-6A573D10802F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACE37EC-9362-4AC5-8273-888BA1E37E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4E151C-ACA7-421F-8D36-978BBEA0CC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4E151C-ACA7-421F-8D36-978BBEA0CC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC225601-E2BA-4AFA-BB74-AEAB6CDF1156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07703C2B-9D9D-4FDC-B5D8-E035C6810564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3294A82C-0EC5-4AC0-B32B-F9CD24B9A9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAD2DB7-78E3-4B4D-A98B-FD200BC82028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93BE412-61FD-4579-B9AA-0CDBAA1323F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4158FA6-9738-4848-B080-1D641C635E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F2ED6D-B704-4BBE-A1E3-650AFB717A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C41423-4A13-4313-855E-73893E437DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30557309-F06C-4F3E-8947-783830B4BBD1
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047098-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.12.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Arjan Çukaj. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arjancukaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/12/2013")            u be              ("18/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/12/2018")            u be              ("17/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209341-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.05.2019 ku është vendosur 
largimi i Ekspertes Kontabël të Autorizuar znj.Gerta Avrami dhe Emërimi i Ekspertit 
Kontabël të Autorizuar z.Bendis Husi. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255371-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
CSCE VENDIMI I ORTAKEVE PER PF.pdf
CSCE PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf
CSCE PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
CSCE BILANC 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BDAE2F-D9B1-4C73-93CE-8B38CBD22EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE0BC1F-7248-4746-B0E2-A45FD5471875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE0BC1F-7248-4746-B0E2-A45FD5471875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8882F3-47F6-4731-B093-CB0E72A64D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F00600C-A7BF-4421-8D49-1985F77B429F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F00600C-A7BF-4421-8D49-1985F77B429F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C068001-622F-4A9B-A150-C4E0A347736D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F8078B-B477-4C3A-8BD0-D9AE3DE8444F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77559C8-7766-4467-9AC1-34F045FA3FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77559C8-7766-4467-9AC1-34F045FA3FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287AC0B2-E9FD-4514-9C13-5C99326AFF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F294B35E-621E-412F-A284-892BCB66BF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8166FA39-9290-4C57-8B04-BEB176EBE822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA8EA50-14BC-4E69-859D-F1FD78D089C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2763E845-95AF-40D0-B5DD-6063FFF1456A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4628FF-1942-4E28-BF01-A6988B848341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2713C78-9565-4C65-AF85-E4A7B3B2081F
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CSCE PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
CSCE  SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf
CSCE PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETA.xlsx
PAGESA INSTITUCIONE CSCE.pdf

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485005-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.03.2020 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Arjan Çukaj per nje periudhe 1 
vjecare nga data 17.12.2019 deri me date 16.12.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2019")            u be              ("16/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-534065-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE.pdf
CSCE PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
CSCE PASQYRA E FLUKSIT.xlsx
CSCE SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf
CSCE PASQYRA E POZICIONIT.xlsx
CSCE PASQYRA E KAPITALIT.xlsx
CSCE VENDIMI I ORTAKEVE.pdf
RAPORTI I ECURISE.pdf

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-638223-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.12.2020 për riemërimin e 
administratorit Arjan Çukaj. Depozitimi i vendimit, datë 23.12.2020 për miratimin e 
shteses se kontrates date 24.11.2020 me disa ndryshime ne kontraten e kredise bankare nr 
1836 Rep, nr. 652 Kol., date 01.08.2018 dhe depozitimi i ketyre akteve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2020")            u be              ("17/12/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0722905F-AB48-42C6-A438-FE84623E5D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034936D9-56DC-4FAB-B970-6AF2A779ACA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03DF08E-7089-4DCA-9DAB-CB913E7FCB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B224471D-DA13-41F7-AA3D-DD67471AC729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB50D139-B0E6-4FB2-B64A-48688840ACBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B816BC-9AAB-4490-AA05-652928B657C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F276EF74-18A1-47FE-A36E-956F0F884B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F276EF74-18A1-47FE-A36E-956F0F884B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E092892F-392F-49F8-B54A-33702A7D7501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D399026-9B2D-4AE1-B23E-F2D769D189CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C855CB-CB2C-4F15-925E-5E8DA41E4B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC68C5C0-F71F-4084-9109-D409A8430ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F48EF2-BB76-4F50-93C4-7E822225BEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7F0C72-DB9B-42D4-8161-2DB9BDD5B138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782468F9-D6CB-40D2-B153-72609E665C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0058C2C5-5E7A-4836-A78B-4873B91C7D79
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642208-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Kontrates se Kresise Bankare , date  
01.08.2018  Nr. 1836 Rep., Nr.652  Kol.., lidhur midis  shoqerise C & S Construction 
Energy shpk , Arjan Çukaj dhe Ferid Sukaj (Kredimarres) dhe  Banka NBG Albania SHA  
(Kredidhenes).  2- Depozitimi i shteses se kontrates date 24.12.2020, per disa ndryshime 
ne Kontraten e Kresise Bankare date  01.08.2018  Nr. 1836 Rep., Nr.652  Kol.., lidhur 
midis  shoqerise C & S Construction Energy, Arjan Çukaj dhe Ferid Sukaj (Kredimarres) 
dhe  Banka Banka Amerikane e Investimeve SHA  (Kredidhenes).  3- Depozitimi 
Marreveshjes Siguruese Nr.1739/2, date  01.08.2018  Nr. 1838 Rep., Nr.654  Kol, lidhur 
midis  shoqerise C & S Construction Energy shpk, Arjan Çukaj dhe Ferid Sukaj 
(Barredhenes) dhe  Banka NBG Albania SHA  (Barremarres). 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674408-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 16.3.2021 per shtyrje afti 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2021")            u be              ("16/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921532-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.06.2022 ku eshte vendosur; 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A199352E-EC67-454F-9D43-5AFAF3467E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ADA4B5-FAD4-4F16-BA4E-909C43118833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38934B35-8AA1-49A7-A897-A8C9044FAC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04177AC6-9B09-4B65-8839-C3788000E89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3546EEF8-EF68-43D4-8ED1-DFD271A4D5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3546EEF8-EF68-43D4-8ED1-DFD271A4D5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD765AF-D4F1-4299-876E-2AC74C944736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD765AF-D4F1-4299-876E-2AC74C944736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06DABEA-FCE5-4F05-A6E0-9364864C9921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F210F28E-F7B1-4860-A2FC-B3F47DFFD5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875150F3-4F2C-4E27-9E50-F157F7D938D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9148E5-69D3-4DDA-B061-0BB0EA3E3479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97F39AB-2CDF-44AA-82FB-3DE7CB5F56FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97F39AB-2CDF-44AA-82FB-3DE7CB5F56FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F367F3BC-5020-4BD6-90DB-FF2EC22415E4
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Emerim i audituesit ligjor Edison Troshani per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924706-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr. 15306 Prot., datë 13.06.2022, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “C & S Construction Energy” shpk, me NIPT K81914029T, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961061-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020   

Lista e Dokumenteve:
CSCE SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf
PAYMENTS.pdf
20220726151724154.pdf
CSCE Vendimi i ortakeve  2020.pdf
RAPORTI I ECURISE.pdf5_23_2022.pdf
CSCE KAPITALI 2020-1.xlsx
CSCE PASH 2020.xlsx
CSCE FLUKSI 2020.xlsx
CSCE PASQYRA POZICIONIT 2020.xlsx

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976746-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
CSCE BILANC SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf
CSCE VENDIMI I ASAMBLESE ORTAKEVE.pdf
PAYMENTS.pdf
CSCE FLUKSI 2021.xlsx
CSCE PASH 2021.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf5_23_2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3169924-D11A-42E9-B2FC-C96CA46696F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622E9507-4F21-4773-8895-D175033D57D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B880CCF-DBD5-420E-8A53-BF69F15E8B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2585FB98-9A79-49FE-BC87-77E35C2C430B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C488C27-11D2-4356-820D-7C422F282405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597E82C6-AA72-45B7-9698-48407085D483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE46EC9-A0D5-41E4-A11E-8730B7673543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF810346-4ECF-47A6-82A5-1A981DC4806A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C91FB4B-863D-4BFF-BCD2-EC027F7DC32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C655EC-64A6-4684-9651-985830063B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BC92E3-6910-4601-ACB2-F7FA529E1B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89769784-7B5B-4BF4-8C6F-655B013E0334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003BBD28-EEA1-4ABA-9B22-635EEC1AD913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3093BF-9CD3-4571-8023-955E47029FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D581E1E-FE3A-43A1-8087-7862B79BD1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA791508-4298-4D1E-B9CB-496F4BFBE114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B62415-A12F-4AA2-87E9-EE23E50C8788
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CSCE PASQYRA POZICIONIT 2021.xlsx
CSCE KAPITALI 2021.xlsx

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-055568-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2022 per riemerimin e Arjan 
Çukaj si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2022")            u be              ("17/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087490-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2023")            u be              ("19/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-097404-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  Nr. 10912 Prot, Tiranë,më datë 
21.03.2023, lëshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara 
Rajoni Qendror,  ku është kërkuar: Lirim nga barra siguruese mbi titujt e pronësisë, mbi 
tatimpaguesin “ C & S Construction Energy”, SHPK pajisur me NUIS (Nipt)- 
K81914029T,vendosur me shkresën  Nr. 15306 Prot, datë 13.06.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105637-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.04.2023 ku është vendosur:Riemërimi  i administratorit z. Arjan Çukaj, deri më datë 
20.06.2023.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640819FD-9B36-4A1A-96A5-677F78AEC945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9596EF-4406-4909-9294-185EB9A158B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB713927-C13F-4D85-8E21-9AD51ED6EF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF789BF-815A-45A9-A070-692D83BF74CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C49651E-5D2B-49E3-AC6D-CD8A913CEB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A570385F-0B7A-4996-93AF-A829948AEDCB
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Kohëzgjatja ishte                      ("19/04/2023")            u be              ("20/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107010-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit ku eshte vendosur ; Emerim i audituesit 
ligjor Edison Troshani me nr license 487, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2022.    

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-135367-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
CS Energy Raporti Ecurise 2022.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Pasq.eLevizjeveneKapital.xlsx
CS Construction Energy Autorizim.pdf
CS Construction Energy Pasqyra Financiare 2022.pdf
CS CONSTRUCTION ENERGY Vendim Ortaku Nr 1.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
.CashFlowindirekt.xlsx

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138422-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2023 per riemerimin e 
administratorit  Arjan Cukaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2023")            u be              ("20/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191220-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi date 21/08/2023 per riemerimine e 
administratorit Arjan Çukaj

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD70982-9318-4177-9332-6C0F77CC338C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE273A5E-3933-4441-A645-A7DC89A9F4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB99F939-CDBA-48AF-AB59-E0BDA8D00BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2263669-513D-45E0-AD80-C8551AC80BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE9F9BC-6E14-454A-853E-5B31468D90FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E676082-755D-4AE9-8C87-D657852C2CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF34B46D-7689-4C37-BA30-E98AF47E6B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB99CA75-126C-49A8-BF4E-0658ED811C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1714A92F-B4BF-4625-8CCA-1F62404E441B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7BB2F4-211E-4068-8185-841006D8040E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0369B6C5-2180-4E85-BA5B-29D2B1ED7AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3065884-727B-442A-ACA4-BD3052E68881
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/08/2023")            u be              ("22/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260556-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e audituesit ligjor Edison 
Troshani me nr license 487, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 28/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109E62CC-619A-4C01-9094-1C4EE57AE655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8D48A2-4184-4DE0-A5FE-7E41519B972C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B21EDD3-0E94-4B61-8D16-F643EE6DEFC2

